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Pół miliona złotych dla ośmiu klubów sportowych na realizację czternastu
przedsięwzięć dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W poniedziałek (30
stycznia) poznaliśmy wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie w
2023 roku rozwoju sportu w gminie Konstancin-Jeziorna. 

O dotacje mogły ubiegać się kluby działające na terenie naszej gminy. Na ogłoszony
5 stycznia 2023 r. otwarty konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu w gminie
Konstancin-Jeziorna wpłynęło 14 wniosków.

Pół miliona do podziału
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Wszystkie złożone projekty spełniły kryteria oceny formalnej i merytorycznej. W
związku z tym komisja konkursowa zarekomendowała Kazimierzowi Jańczukowi –
burmistrzowi gminy Konstancin-Jeziorna – przyznanie dotacji wszystkim
wnioskodawcom. Wyniki konkursu zostały ogłoszone w poniedziałek (30 stycznia).
Dotacje, na łączną kwotę 500 tys. zł., otrzyma osiem klubów. Środki te zostaną
przeznaczone na dofinansowanie m.in.: udziału zawodników w rozgrywkach
ligowych, turniejach, zawodach, zajęciach oraz obozach sportowych.

Wyniki konkursu
Oto szczegółowa lista klubów sportowych, które otrzymały dotacje:

1. MUKS Kosa Konstancin
Projekt: Piłka nożna – szkolenie, organizacja i udział w rozgrywkach MZPN
drużyny seniorów MUKS Kosa Konstancin.

Kwota dotacji: 20 200,00 zł
 

Projekt: Piłka nożna – szkolenia, uczestnictwo, organizacja i udział w
rozgrywkach MZPN, turniejach i obozach sportowych wszystkich grup
 dzieci i młodzieży MUKS Kosa Konstancin.

Kwota dotacji: 62 450,00 zł
 

2. UKKK IPPON Konstancin-Jeziorna
Projekt: Udział w zawodach sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych
w kraju i zagranicą, organizacja zawodów sportowych oraz prowadzenie
szkolenia sportowego w dyscyplinie karate kyokushin.

Kwota dotacji: 37 500,00 zł
 

3. UKS Zryw 
Projekt: Udział zawodników UKS Zryw we współzawodnictwie sportowym
na łyżwach i wrotkach oraz ogólnorozwojowych zajęciach sportowych w
roku 2023.

Kwota dotacji: 21 000,00 zł
 

4. LKS Urzecze Gassy



Projekt: LKS Urzecze Gassy – udział w zawodach ligowych i pucharowych
oraz szkolenie i propagowanie zdrowego trybu życia poprzez trenowanie
piłki nożnej.

Kwota dotacji: 20 500,00 zł
 

5. RKS 1923 Mirków
Projekt: 100 lat RKS Mirków – organizacja treningów, meczów oraz
obchodów jubileuszowych dla dzieci i młodzieży.

Kwota dotacji: 37 000,00 zł 
 

Projekt: 100 lat RKS Mirków – udział w rozgrywkach MZPN w dyscyplinie
piłka nożna – seniorzy, organizacja treningów, meczów oraz obchodów
jubileuszowych.

Kwota dotacji: 54 500,00 zł
 

6. KS Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Konstancin-Jeziorna
Projekt: Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w turniejach i zawodach
w dyscyplinie piłka siatkowa.

Kwota dotacji: 30 100,00 zł
 

Projekt: Udział drużyny męskiej KS Stowarzyszenie Piłki Siatkowej
Konstancin-Jeziorna w rozgrywkach drugo ligowych Warszawsko-
Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej.

Kwota dotacji: 19 400,00 zł
 

Projekt: Obóz szkoleniowo-treningowy w piłce siatkowej roku 2023
Kwota dotacji: 19 050,00 zł
 

Projekt: Udział zespołu żeńskiego KS Stowarzyszenie Piłki Siatkowej
Konstancin-Jeziorna w rozgrywkach pierwszo ligowych Warszawsko-
Mazowieckiego Związku Piłki Siatkowej. 

Kwota dotacji: 25 000,00 zł 
 

7. Klub Sportowy Konstancin
Projekt: Klub Sportowy Konstancin – działalność szkoleniowa,
uczestnictwo w zawodach i turniejach, organizacja obozów w dyscyplinie



piłka nożna.
Kwota dotacji: 83 900,00 zł
 

8. IKS Konstancin
Projekt: Działalność szkoleniowa w dyscyplinie koszykówka na wózkach.

Kwota dotacji: 20 400,00 zł
 

Projekt: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z gm. Konstancin-Jeziorna
w dyscyplinie pływanie.

Kwota dotacji: 49 000,00 zł
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